OFÍCIO VEREADOR n° 2206/2015
São Roque, 27 de outubro de 2015.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar a realização de poda de árvores e bambus, localizados na Rua Vicente Cano, no Bairro São Julião, Distrito de São João Novo..

A presente reivindicação tem por mobjetivo garantir a segurança dos moradores do referido imóvel e demais pessoas que transitam pelo local, pois há risco de acidentes com a rede elétrica
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARIA CRISTINA CARLI
PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2015 - 16:03:00 07562/2015